
OD CZWARTKU, 5.10 DO SOBOTY, 7.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

29%
TANIEJ

11,99
16,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Łopatka 
wieprzowa  
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

TYLKO W PIĄTEK, 6.10

E. WEDEL

Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
różne rodzaje 
(35,26 zł/1 kg)

11,99
SUPERCENA

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

4,99
9,99*

Winogrono jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

4,99
9,99*

Cytryny, luzem
1 kg

AKTYWUJ KUPON 

PIKOK

Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

5744

FLORALYS

Ręcznik papierowy, 
3-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.

12,99
350 LISTKÓW





* Źródło: To nie żart! Olej za 5 zł! Zdumiewający Koszyk "Faktu"., „Fakt”, wydanie internetowe z 12.09.2023, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0

Ceny zawarte w artykule są z 11.09.2023

Wg Faktu: Koszyk Faktu jest formatem dziennikarskim, polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych  w danym dniu, w losowo wybranych punktach sprzedaży

Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk 25 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. SPRAWDŹ SAM!*

KOSZYK
NAJTAŃSZY

25 PODSTAWOWYCH 
PRODUKTÓW JEST W LIDLU 

FAKT POTWIERDZA FAKTY:



https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469?utm_source=lidl&utm_medium=POS&utm_campaign=qrcode_kw34_SPT_druk&mktc=druk&v=1cx%2Chead1cx


POBIERZ 
APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

1 + 1
GRATIS

PIKOK

Kiełbasa śląska   
550 g/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

29%
TANIEJ

* cena przed obniżką

11,99
16,99*

RZEŹNIK

Łopatka wieprzowa  
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 



TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

* cena przed obniżką: 23,90 zł/1 kg

24% TANIEJ

17,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

SKLEPEM
SPOŻYWCZYM*

NAJTAŃSZYM

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO WTORKU, 31.10 



POBIERZ 
APLIKACJĘ2 + 1

GRATIS

ALESTO SELECTION

Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


POBIERZ 
APLIKACJĘ

40%
TANIEJ

KREWETKI 
MROŻONE, 450 G

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


2,45**
4,19*

* najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,19 zł/1 opak. 

41%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

PILOS

Mleko UHT 3,5%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
2,45 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 
5.10 



JACOBS

Krönung, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

21,99
SUPERCENA

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10
DO SOBOTY, 7.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14,94
6-pak

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 
5.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

21,52
8-pak

2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Carlsberg 
8 x 500 ml/1 pak
(5,38 zł/1 L)

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 
5.10  



FLORALYS

Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.

12,99
350 LISTKÓW

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 
5.10 

 



SILAN/SILAN AROMATHERAPY

Płyn do płukania
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje  
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)

26,99
XXL

SZUKAJ NA 
STANDZIE

130

126

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 
5.10 

 



12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

7,99
HEINZ
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(19,25 zł/1 kg)

3,49
FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(8,41 zł/1 kg)

ZOTT
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,95 zł/100 g)

1,90
PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,52 zł/100 g)

1,04

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10



5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree
(2,40 zł/100 ml)

1,89
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,76 zł/100 ml)

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(8,41 zł/1 kg)

16,99
NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(11,33 zł/100 ml)

5,79
CIEN
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(3,86 zł/100 ml)

1,29
SAGUARO

Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10



O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.   
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

WARZYWA I OWOCE

R 40/23

https://www.youtube.com/watch?v=QJ8vWHk5jWE


OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
premium, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie gruszki, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Cytryny, luzem
1 kg

52% TANIEJ

3,79
7,99*

40%TANIEJ

2,99
4,99*

50% TANIEJ

4,99
9,99*

OD CZWARTKU, 5.10
 DO SOBOTY, 7.10 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23



12

OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki
2,5 kg/1 opak.
(2,40 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Awokado zielone
1 szt.

* cena przed obniżką

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska dynia 
piżmowa,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska sałata 
ozdobna 
w doniczce
1 szt.

* cena przed obniżką

Polska sałata lodowa
1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40%TANIEJ

5,99
9,99*

38% TANIEJ

3,99
6,49*

30% TANIEJ

8,99
12,99*

42% TANIEJ

3,99
6,99*

36% TANIEJ

3,49
5,49*

3,49
4,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10
 DO SOBOTY, 7.10 



* cena przed obniżką

Polska kapusta 
czerwona, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska dynia 
piżmowa,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Winogrono jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ

2,99
4,99*

8,99
17,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

50% TANIEJ

4,99
9,99*

OD CZWARTKU, 5.10
 DO SOBOTY, 7.10 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23



MIĘSO

SUPERCENA

12,99 ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka 
1 kg

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

5,99*

4,79
* cena przed obniżką

30%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,46*

* cena przed obniżką: 
9,46 zł/1 opak. (23,65 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk 
– mięso na gulasz
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (29,40 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Schab w plastrach
680 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
15,99 zł/1 opak. (23,51 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak 
– porcja rosołowa
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIĘSO

14

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23



MIĘSO

SUPERCENA

29,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka 
1 kg

SUPERCENA

29,99 DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

34,99 RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

8,99 SOKOŁÓW
Tatar wołowy, ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

RZEŹNIK
Polski indyk 
– mięso na gulasz
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,69*

* cena przed obniżką: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (2,95 zł/100 g)

15

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 
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WĘDLINY

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69
OJCOWA WĘDZARNIA
Szynka z kotła
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,49
KABANOS
Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

63% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

5,49**
6,99*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

KRAKUS
Szynka eksportowa 
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
5,49 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g)

36% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99**
10,99*

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

PIKOK
Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Nie łączy się z innymi promocjami.

5,49**
6,99*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką 

DULANO
Pierś z indyka
lub z kurczaka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

16
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Pączek Fin carré  
z kremem o smaku 
mleczno-orzechowym
90 g/1 szt. 
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

Pieczywo typu brioszka*** 
200 g/1 szt. 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

5,99

Razowiec na miodzie 
400 g/1 szt. 
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

3,99

* cena przed obniżką: 
2,94 zł/1 szt. (1,78 zł, 1,68 zł/100 g)

Bagietka 
z masłem czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,19 zł/1 szt. (1,33 zł, 1,25 zł/100 g) 
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,19**
2,94*

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
* 
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ORYGINALNA CZKOLADA 
FIN CARRÉ
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RYBY

TARG RYBNY LIDLA
Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Zębacz, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89
TARG RYBNY LIDLA
Tuńczyk żółtopłetwy, 
stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

Łosoś pacyficzny 
gorbusza, 
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

25% TANIEJ

1,79
2,39*

* cena przed obniżką: 2,39 zł/100 g
(23,90 zł/1 kg)

NAUTICA
Makrela wędzona, tusza
100 g
(17,90 zł/1 kg)

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/23

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 



NABIAŁ

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (13,86 zł/1 kg)

3,79**
4,99*

48% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Deser Monteravy 
z orzechami laskowymi
6 x 60 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,79 zł/1 opak. (10,53 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Nie łączy się 
z innymi promocjami. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

270 g

4,94
PILOS
Ser sałatkowo-
-kanapkowy
270 g/1 opak.
różne rodzaje
(18,30 zł/1 opak.)

Aż 800 g

19,99
RYKI
Ser rycki edam  
w plastrach, 
XXL 
800 g/1 opak.
(24,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
ZOTT
Monte Snack
4 x 29 g/1 opak.
(3,44 zł/100 g)

SUPERCENA

15,90 LUBLANKA
Twaróg z Bychawy, 
półtłusty
1 kg

PRODUKT 
TRADYCYJNY

SUPERCENA

2,66
Jogurt Fantasia z kulkami 
o smaku truskawkowym
100 g/1 opak.

* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

1,99**
2,39*

48% TANIEJ
TRZECI PRODUKT PILOS

Twarożek grani
200 g/1 opak.
naturalny lub 
ze szczypiorkiem
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
1,99 zł/1 opak. 
(1,00 zł/100 g) 
Limit: 9 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl 
Plus.

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 
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SPIŻARNIA SŁODYCZE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (17,35 zł/1 kg)

5,19**
6,94*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką:  
4,49 zł/1 opak. (7,48 zł/1 kg
wg masy netto po odsączeniu)

3,59**
4,49*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona 
800 g (600 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,59 zł/1 opak. (5,98 zł/1 kg
wg masy netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg
wg masy netto po odsączeniu)

4,19**
5,29*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone 
700 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZBUDUJ SWOJĄ 
ODPORNOŚĆ

30%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,39**
3,99*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

VEMONDO
Pasta warzywna
lub smalczyk
115 g/1 opak.
smalczyk z fasoli, pasta z ogórkiem 
lub pasta z suszonymi pomidorami
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
3,39 zł/1 opak. (2,95 zł/100 g)

* cena przed obniżką:  
3,99 zł/1 opak. (2,49 zł/100 g)

2,99**
3,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

VEMONDO
Hummus 
160 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (1,87 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

CHEF SELECT
Pierogi
400 g/1 opak.
ruskie, z mięsem, ze szpinakiem i fetą, z serem lub z serem i jagodami
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 5,19 zł/1 opak. (12,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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SŁODYCZE

Aż 250 g

9,99
KOPERNIK
Katarzynki w gorzkiej
czekoladzie, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 400 g

3,99
YARYCH
Herbatniki Petit Beurre 
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
7 DAYS
Rogalik z nadzieniem
kakaowo-waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,19 zł/1 opak. 

FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
biała, deserowa lub mleczna
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,55 zł/1 opak.
Nie łączy się z innymi promocjami.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,55**
3,19*

SUPERCENA

29,99
Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone 
700 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

9,99 Ferrero Rocher
100 g/1 opak.
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SUPERCENA

15,99 CONFISERIE FIRENZE
Makaroniki 
świeże 
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
VITA D’OR
Olej
250 ml/1 opak. 
z pestek dyni, z pestek winogron 
lub z orzechów włoskich 
(6,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,99
CHEF SELECT
Pierożki premium
250 g/1 opak. 
z ricottą i szpinakiem, z dynią piżmową, 
mascarpone i szałwią lub z grzybami 
i truflą
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
CHEF SELECT
Pierożki 
z nadzieniem 
dyniowym
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
CHEF SELECT
Gnocchi nadziewane
400 g/1 opak. 
z serem lub z grzybami i serem
(18,73 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
DULANO
Salami
50 g/1 opak. 
z borowikami, z truflą chińską 
lub ze smażonymi kasztanami 
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
DELUXE
Deser
100 g/1 opak. 
wiśniowy z kawałkami herbatników
lub jabłkowy z rodzynkami i kawałkami 
ciastek

SUPERCENA

7,99
PILOS
Specjały serowe
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

ze smażonymi  
kasztanami

z dynią  
i siemieniem  
lnianym

z grzybami  
i serem

z pestek dyni

z orzechów włoskich

z grzybami  
i truflą
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C
IA

ST
A

KAWY I HERBATY

20 torebek

4,99
TEEKANNE
Herbatka 
owocowa***
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,25 zł/1 torebka)

Aż 120 torebek

17,99
DILMAH
Herbata czarna 
premium z Cejlonu***
120 torebek/1 opak.
(0,15 zł/1 torebka)

1 kg

59,99
PELLINI
Espresso Bar Vivace,
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

14,99**
18,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 g)

BELLAROM
Exclusive, kawa 
rozpuszczalna 
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE  
W KOSZU OBOK  

REGAŁU 
Z PIECZYWEM

SUPERCENA

5,19
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g
(51,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MADE WITH LION
Ciasto brownie
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

**
* 
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NOWOŚĆ

8,99
Rogal premium z masłem
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 
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FAVORINA
Pierniki norymberskie  
lub norymberskie 
z czekoladą
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Pierniki serca, precle 
lub gwiazdki
500 g/1 opak. 
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

FAVORINA
Piernikowe ludki 
lub pierniki nadziewane
200 g, 300 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(4,00 zł/100 g, 26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Pierniki 
glazurowane
200 g/1 opak. 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Piernik
600 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(21,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

FAVORINA
Pierniki z migdałami 
w czekoladzie mlecznej
200 g/1 opak. 
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

PIERNIKI NORYMBERSKIE
których cechą charakterystyczną, jest 
spód wykonany z opłatka. Pierniki te 
występują w wersji bez dodatków, jak 

i w polewie czekoladowej.

Dla tych, 
którzy 
czekają na święta!
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FAVORINA
Pierniki 
w czekoladzie
1 kg/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

16,99

FAVORINA
Piernikowa mieszanka 
w puszcze z pozytywką
200 g/1 opak. 
(15,00 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99
FAVORINA
Kostki domino w czekoladzie 
mlecznej, deserowej lub białej
250 g/1 opak. 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

KOPERNIK
Pierniki toruńskie 
nadziewane
300 g/1 opak. 
(33,30 zł/1 kg) 

SUPERCENA

9,99

KOPERNIK
Mieszanka pierników 
lukrowanych
600 g/1 opak. 
(18,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
KOPERNIK
Pierniki Katarzynki 
w czekoladzie
123 g/1 opak. 
(4,87 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

KOPERNIK
Pierniki Katarzynki 
w puszce
2 x 56 g/1 opak. 
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
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FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak. 
(4,86 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

FAVORINA
Chlebek marcepanowy* lub 
ziemniaczki z marcepanu
125 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,85 zł/100 g) 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Przekąska 
marcepanowa
125 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Dla tych, 
którzy 
czekają na święta!

MARCEPAN Z LUBEKI
Lubeka jest uznawana za stolicę 
marcepanu. Dzięki unikalnemu 

procesowi produkcji z migdałów 
wydobywany jest niezwykły aromat, 

a to przekłada się na jego 
wyjątkowy smak i niezapomnianą 

przyjemność jedzenia! 
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FAVORINA
Lizaki czekoladowe
15 x 10 g/1 opak. 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

FAVORINA
Monety z czekolady
150 g/1 opak. 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

FAVORINA
Żelki mieszanka świąteczna 
lub gwiazdki o smaku 
cynamonowym*
200 g/1 opak. 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

FAVORINA
Kalendarz adwentowy
75 g/1 opak. 
(6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Kalendarz adwentowy 
z licencją
75 g/1 opak. 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

BOSKI ADWENT
Kalendarz adwentowy
75 g/1 opak. 
(19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

FAVORINA
Baton z nadzieniem 
nugat i marcepan
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99
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FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak. 
(11,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Ciasteczka 
migdałowo-korzenne
300 g/1 opak. 
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
FAVORINA
Ciasteczka korzenne 
czekoladowo-maślane
200 g/1 opak. 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

TAGO
Dzwoneczki korzenne
320 g/1 opak. 
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
FAVORINA
Ciastka świąteczne
300 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
FAVORINA
Ciasteczka świąteczne
600 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

Dla tych, 
którzy 
czekają na święta!
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FAVORINA
Babka Panettone
1 kg/1 opak.

1 kg

24,99

FAVORINA
Minibabka Panettone*
90 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(6,66 zł/100 g) 

90 g

5,99

FAVORINA
Strucla świąteczna
750 g/1 opak. 
(23,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

FAVORINA
Ministrucla
350 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
Chałwa
350 g/1 opak. 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
Galaretki w cukrze, XXL
350 g/1 opak. 
(28,54 zł/1 kg)

350 g

9,99

PANETTONE 
Babka w stylu włoskim.  

Przygotowanie jej klasycznej wersji 
trwa aż dwa dni, a to za sprawą  

długiego czasu wyrastania, 
dojrzewania i stygnięcia  

do góry nogami.

STRUCLA 
Słodki wypiek świąteczny 

z nadzieniem migdałowym 
z rodzynkami, inspirowany 

niemiecką tradycją. 
Doskonały deser 

na rodzinne święta!
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Praliny mleczne 
nadziewane
100 g 
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Cukierki piernikowe
100 g 
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

Cukierki  
z Mikołajami
100 g 
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

MIESZKO
Trufle smakowe
100 g 
różne rodzaje  
(21,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,19

MR. COCO
Cukierki kokosowe
100 g 
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

WAWEL
Praliny sezonowe
100 g 
różne rodzaje  
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

WAWEL
Cukierki o smaku 
słonego karmelu
100 g 
(27,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,79
MIESZKO
Cukierki o smaku porzeczki
100 g 
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Zozole, kule
100 g 
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

Dla tych, 
którzy 
czekają na święta!
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FAVORINA
Migdały 
w czekoladzie 
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Orzeszki ziemne 
w czekoladzie
250 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Orzeszki lub rodzynki 
w czekoladzie
420 g/1 opak. 
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Baryłki z czekolady
deserowej
150 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(5,33 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99
Praliny z alkoholami Vodka, 
Rum lub Irish Cream
112-120 g/1 opak. 
(7,13-6,66 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Kulki czekoladowe 
z czekolady mlecznej
200 g/1 opak. 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MIESZKO
Cukierki o smaku porzeczki
100 g 
(24,90 zł/1 kg)
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Od czwartku, 23.02 
 do soboty, 25.02 

SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
500 ml/1 but.
(1,98 zł/1 L)

500 ml

0,99
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
500 ml/1 but.
(1,98 zł/1 L)

500 ml

0,99
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
1 L/1 but.

1 litr

1,29
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
1 L/1 but.

1 litr

1,29
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
1,5 L/1 but.
(1,13 zł/1 L)

1,5 L

1,69
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona
1,5 L/1 but.
(1,13 zł/1 L)

1,5 L

1,69

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SOLEVITA
Mus owocowy, XXL 
200 g/1 opak.
jabłko-truskawka, gruszka 
lub jabłko-morela
100 g = 1,47 zł

Aż 200 g

2,94

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 
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SUPERCENA

8,99
LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
gyros lub tzatziki
(4,50 zł/100 g)

4-pak

8,76
TYMBARK
Napój owocowy, 
4-pak***
4 x 500 ml/1 pak
jabłko-mięta
(4,38 zł/1 L)

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

6-pak

14,94 Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

2 + 1
GRATIS

SOLEVITA

Sok 100% 
mandarynkowy
1 L/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,39 zł/1 but. (3,19 zł/1 L)

SAGUARO STEP’ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
różne rodzaje
** cena za 1 but. przy zakupie 2 opak.:
1,79 zł/1 but. (2,39 zł/1 L)
Limit: 10 but. na ofertę. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1,79**
2,39*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WAFLE 
KUKURYDZIANE, 

105 G, 120 G

*** P
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ZERO 
CUKRU
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PIWA

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

SUPERCENA

7,49
BROWAR FORTUNA
Komes Potrójny Złoty 
lub Imperial IPA
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

8-pak

23,92
Żywiec 
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

8-pak

21,52
Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak
(5,38 zł/1 L)

2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

6-pak

14,94
Kasztelan 
Jasne Pełne
6 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

6-pak

22,14
Kozel Ležák
6 x 500 ml/1 pak
(7,38 zł/1 L)

3,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

1,90 ZŁ 
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH 4-PAKÓW

ZA PUSZKĘ

ARGUS, PIWO, 
500 ML

1,90 zł/1 pusz. (3,80 zł/1 L)
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 ZOBACZ FILM
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PRODUKTY DLA DZIECI

MEGAPAKA

114,99
PAMPERS
Pieluszki 3, 4, 5 lub 6
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,76 zł, 0,88 zł, 1,05 zł, 1,20 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

30,99
LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 5 junior 
lub 6 XL
44 szt., 40 szt., 36 szt./1 opak.
(0,71 zł,0,78 zł, 0,87 zł/1 szt.)

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI

LUPILU® PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
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PRODUKTY DLA DZIECI

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE 
MLEKA NAN, 650 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Czwarty, najtańszy lub w tej samej cenie. 

80%
TANIEJ
CZWARTY, NAJTAŃSZY 

PRODUKT**

WSZYSTKIE 
DANIA I MUSY HIPP

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

KOSMETYKI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

ZIAJA

MIKSUJ
DOWOLNIE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KREMY DO TWARZY

EVELINE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* D
ru

g
i, tań

szy lu
b

 w
 tej sam

ej cen
ie.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE 
PRODUKTY COLGATE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

126

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

WYBRANE 
PRODUKTY 

DOMESTOS I CIF

3 W
 C

EN
IE2

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Rabat 33,33% nalicza się na każde 
z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

350 listków

12,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.

XXL

26,99
SILAN 
Płyn do 
płukania, XXL
2,86 L, 2,772 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO SOBOTY, 7.10 
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ZNICZE

 WIĘCEJ ZNICZY
W KATALOGU ONLINE

ZŁ1
WSZYSTKIE 

ZNICZE

CZWARTY, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 zł.
Limit: 8 szt. na paragon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.

16 + 4
GRATIS

WKŁAD PARAFINOWY

Limit: 20 wkładów na kupon. Każdy kolejny 
wkład będzie sprzedawany w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PASUJE DO ZNICZY: 
OPAL, KALIA, KAPLICZKA, 

KULA MAŁA 
I DO WIĘKSZYCH ZNICZY

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

CZAS
PALENIA:

38 H

SZUKAJ 
W STREFIE

ZNICZY

38 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/katalog-znicze-katalog-od-02-10/view/flyer/page/1


Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Wrzos trójkolorowy, 
6-pak
6 szt./1 opak.
różne kolory

wys. ok. 22 cm

34,99
27 x 18 cm

3 + 1
GRATIS
Wrzos
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 27 cm

12 cm

11,5 cm

Polski storczyk 
dwupędowy 
premium 
z zapachem
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 55 cm

44,99

12 cm

Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

19,99
 
Polski filodendron 
scandens
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 20 cm

14,99
 
Chryzantema
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 25 cm

8,99
12 cm

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MODA DZIECIĘCA

ELEMENTY  
ODBLASKOWE

Dlaczego warto kupić 
buty dziecięce Lupilu i Pepperts?

niestraszna zła pogoda!
BUTY, KTÓRYM 

• są wodoodporne – deszcz i śnieg im niestraszny

• są ocieplane – stopy Twoich dzieci nie zmarzną

• mają elementy odblaskowe – zapewnią widoczność po zmroku

• mają wyprofilowaną, antypoślizgową podeszwę

• posiadają zapięcia na rzepy lub elastyczne sznurówki - 
    ułatwiające zakładanie i zdejmowanie
• są cenione za jakość w cenie, która cieszy

Czas na jakość w supercenie!

2107L401747

Nasze buty posiadają  
certyfikat niemieckiego 

Instytutu „Sprawdzona jakość”

· wysoką jakość i wytrzymałość
· wysoki komfort podczas noszenia
· kontrolę pod kątem substancji  
  niebezpiecznych

Dzięki temu zapewniamy:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MODA DZIECIĘCA

wydłużony tył

z miękką podszewką z polaru

Nasze materiały spełniają 
najwyższe standardy  

w zakresie 
zrównoważonego  

rozwoju.

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

49,-
69,-*

20 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

Kurtka zimowa  
dziecięca
• rozmiary: 98-116
• 4 wzory

przyjemne, 
lekkie watowanie

materiał wierzchni
niewchłaniający wody

dzięki powłoce
bionic-finish® eco

wypełnienie wykonane
w 100% z materiału

z recyklingu

wodoodporny
materiał

wiatroszczelny
materiał

KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W  SKLEPACH STACJONARNYCH, WYŁĄCZNIE OD CZWARTKU, 5.10 DO SOBOTY, 7.10.2023 R.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MODA MŁODZIEŻOWA
Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych  

od czwartku, 5.10 do soboty, 7.10.2023 r.

MODA DZIECIĘCA

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

szczegóły s. 18

2-pak

30,-
Artykuł dostępny wyłącznie w 2-paku.
Brak możliwości zakupu pojedynczej pary.

Spodnie dresowe  
dziecięce, 2 pary
• rozmiary: 86-116
• 2 zestawy do wyboru

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
5.10
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wysoka zawartość bawełny

MODA MŁODZIEŻOWA

Inicjatywa wspierająca uprawę  
bawełny w sposób przyjazny 
dla środowiska, z misją poprawy  
warunków życia afrykańskich 
plantatorów bawełny i ich rodzin.
 

COTTON MADE 
IN AFRICA

Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych  
od czwartku, 5.10 do soboty, 7.10.2023 r.

* przy zakupie 3 produktów/zestawów (spodni  
lub legginsów dziecięcych lub młodzieżowych)  
ze s. 27-31, trzeci najtańszy produkt/zestaw  
za 1 złoty. Akcja wyłącznie w sklepach  
stacjonarnych od czwartku, 5.10 do soboty,  
7.10.2023 r. do wyczerpania zapasów.  
Szczegóły w regulaminie dostępnym  
w sklepie lub na www.lidl.pl.

SPODNIE  
I LEGGINSY 
DZIECIĘCE  

I MŁODZIEŻOWE

2+1 za

ZŁ*1
MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
5.10
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SUPERCENA

35,-

Spodnie  
dresowe  
młodzieżowe
• rozmiary: 134-164
• 3 wzory

SUPERCENA

25,-

Spodnie dresowe  
młodzieżowe
• rozmiary: 122-164
• 6 wzorów



PIES I KOT

3 + 1
GRATIS

ORLANDO PURE TASTE
Mokra karma 
dla psa
400 g/1 opak.
różne rodzaje

3 + 1
GRATIS

COSHIDA PURE TASTE
Mokra karma 
dla kota
400 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99
PEDIGREE
Przysmaki Dentastix
Daily Fresh dla psów 
dużych ras
4 x 270 g/1 opak.
(32,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

37,99
WHISKAS
Mokra karma dla kota
2,04 kg/1 opak.
różne rodzaje
(18,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

37,99
PERFECT FIT
Sucha karma dla psa
2,6 kg/1 opak.
różne rodzaje
(14,61 zł/1 kg)

3-pak

13,99
PEDIGREE
Przysmaki dla psa 
Rodeo lub Dentastix,
megapaka
3 x 77 , 3 x 122 g/1 opak.
(5,77 zł, 3,82 zł/100 g)

4,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 3-PAKU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dla nas jesteś
LIDLealny!
Dołącz do #teamlidl

Aplikuj na
kariera.lidl.pl

https://kariera.lidl.pl/praca-na-lata?utm_source=pos&utm_medium=qrcode&utm_campaign=lidlfan2&utm_content=gazetka-nf-druk


POBIERZ DARMOWY E-BOOK
Bądź artystą i uprawiaj sztukę 
kulinarną w rytmie zero waste!

Planuj
racjonalnie zakupy

Przechowuj 
żywność właściwie

NA ŚWIECIE MARNUJE SIĘ 
NIEMAL 1,3 MILIARDA TON ŻYWNOŚCI, 
Z CZEGO 5 MILIONÓW TON W POLSCE. 
TYMCZASEM NA ŚWIECIE GŁODUJE 
AŻ 868 MILIONÓW LUDZI.

 

kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj

Niemarnowanie żywności to sztuka,
a Ty też możesz być artystą!

Nie wyrzucaj jedzenia!

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Sztuka niemarnowania

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/raport-zrownowazonego-rozwoju
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj


To nie slogan
reklamowy

Raport CSR

To realna zmiana

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj 

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Sprawdź!

Poznaj nasze działania w zakresie 
zrównoważonego rozwoju

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/raport-zrownowazonego-rozwoju
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj



